[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.08.2013 г.  №  740

р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 20.08.2012 № 688 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг Муниципальным казенным учреждением «Административно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 2 Устава Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа», статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 20.08.2012 № 688 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг Муниципальным казенным учреждением «Административно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа» (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 26.06.2013 № 505) читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности М.А. Иванова.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                  А.В. Козяев
Приложение

к постановлению администрации

                                                                               Сосьвинского городского округа

                                                                               от 26.08.2013 г. №  740
Перечень

услуг и прейскурант цен на платные услуги, выполняемые

 Муниципальным казенным учреждением «Административно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Сумма

(без НДС)

	1.
	Услуги гусеничного трактора ДТ-75
	руб. за 1 м/ч
	510,41

	2.
	Услуги колесного трактора МТЗ-82.1
	руб. за 1 м/ч
	497,15

	3.
	Услуги экскаватора ЭО-33211А
	руб. за 1 м/ч
	1012,01

	4.
	Услуги автогрейдера ГС-14.02
	руб. за 1 м/ч
	1104,19

	5.
	Услуги ковшового фронтального погрузчика
	руб. за 1 м/ч
	944,36